
Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

CH IOSU ILLARRAMENDI OSTADAR 295 25 5 294 589 25 5 1

CH ENDIKA GARCÍA OSTADAR 264 7 15 266 6 8 530 13 23 2

30156 CH ADRIÁN RÍPODAS SAGARDIA LAKARRI 260 9 13 262 5 15 522 14 28 3 15

29163 CH JORGE CASTAÑO RABASCO SALESIANOS 251 8 10 255 9 11 506 17 21 4 14

31937 CH JAVIER ERICE LATORRE LAKARRI 223 2 9 245 468 2 9 5 13

27968 CH AMETS ZURBANO RAMOS LAKARRI 216 4 8 208 424 4 8 6 12

31980 CH SAMUEL MARTÍNEZ-LAGE SALESIANOS 153 2 3 141 294 2 3 7 11

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

31158 CM ANDREA LEGARRA DEL BARRIO LAKARRI 233 6 6 259 7 8 492 13 14 1 15

31157 CM ENMA JURADO LOZANO LAKARRI 222 8 4 245 6 5 467 14 9 2 14

30172 CM IRATI MIGUEL BERIAIN SALESIANOS 219 3 10 210 0 10 429 3 20 3 13

31156 CM RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ LAKARRI 226 9 6 185 4 3 411 13 9 4 12

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

IH AIMAR MACHIO OSTADAR 293 19 8 289 21 9 582 40 17 1 Ret

IH DIEGO GURPEGUI LAKARRI 267 10 16 277 10 5 544 20 21 2 15

31154 IH MIKEL MURILLO MENDINUETA LAKARRI 254 7 14 261 1 2 515 8 16 3 14

31148 IH IÑAKI MURILLO MENDINUETA LAKARRI 240 5 10 247 5 8 487 10 18 4 13

31153 IH ALEX MURO LAKARRI 230 7 8 253 8 8 483 15 16 5 12

TRÁMITE IH CARLOS SENOSIAIN P. de ILZARBE IRUÑA 178 1 14 257 1 3 435 2 17 6 11

32353 IH JON LARRAGUETA BARBA SALESIANOS 119 0 4 161 3 1 280 3 5 7 10

30588 IH IMANOL ETXEBERRÍA OSTADAR 108 0 5 81 7 4 189 7 9 8

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

IM EIDER VÁZQUEZ OSTADAR 296 26 4 287 583 26 4 1

31979 IM MARTA ZUZA SERRANO SALESIANOS 265 11 14 271 536 11 14 2 15

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

31938 ESC XABIER FERNÁNDEZ DELGADO LAKARRI 262 5 13 269 8 12 531 13 25 1 15

ESC DANIEL BERROZPE LAKARRI 266 6 11 260 6 10 526 12 21 2 14

31518 ESC JON URRIZA GUILLÉN LAKARRI 270 8 14 254 8 11 524 16 25 3 13

31804 ESC ASIER ORTEGA BELLO LAKARRI 269 4 12 250 6 14 519 10 26 4 12

31165 ESC JAVIER PASCUAL MEDINA LAKARRI 268 11 9 243 7 9 511 18 18 5 11

TRÁMITE ESC ADRIÁN MAIZA COUPIN LAKARRI 254 7 15 252 4 12 506 11 27 6 10

32634 ESC RAQUEL IRIARTE LAKARRI 250 4 12 228 3 4 478 7 16 7 9

TRÁMITE ESC GABRIELA GAZTELU ROBLES LAKARRI 229 7 7 246 4 5 475 11 12 8 8

31801 ESC SARA NAVAZ LAKARRI 229 2 6 220 4 7 449 6 13 9 7

32354 ESC PABLO GORDILLO MINCHINELA LAKARRI 213 4 6 215 4 5 428 8 11 10 6

TRÁMITE ESC ERIK MARTÍNEZ FERNÁNDEZ LAKARRI 202 0 5 198 1 3 400 1 8 11 5

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

ALH ASIER FERNÁNDEZ OSTADAR 273 12 12 274 8 13 547 20 25 1

31981 ALH UNAI VILDARRAZ TOUS SALESIANOS 261 256 517 0 0 2 15

ALH YERAI GONZÁLEZ OSTADAR 238 3 7 222 0 8 460 3 15 3

TRÁMITE ALH CARLOS ERICE LATORRE LAKARRI 237 0 11 203 2 2 440 2 13 4 14

TRÁMITE ALH PABLO CASIMIRO LAKARRI 153 0 4 219 1 7 372 1 11 5 13

31939 ALH IGOR VIZCAY ESCOLAR LAKARRI 146 2 0 155 1 1 301 3 1 6 12

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

ALM NAHIA VÁZQUEZ OSTADAR 250 7 10 172 3 5 422 10 15 1

30165 ALM MIRARI ZURBANO LAKARRI 181 0 5 202 0 8 383 0 13 2 15

TRÁMITE ALM SANDRA FERNÁNDEZ DELGADO LAKARRI 154 1 5 175 0 3 329 1 8 3 14

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

TRÁMITE BH AIMAR LUQUE LEANDRO LAKARRI 146 1 3 128 0 1 274 1 4

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

CH LUR ZUAZU CASTILLO LAKARRI 250 6 9 258 508 6 9 1

1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición Puntos

ARI JESSICA RAMOS ZANCAS SALESIANOS 0 0 1 Ret

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición Puntos

31942 ARI AITOR RODRIGUEZ DELGADO SALESIANOS 51 0 3 61 0 3 112 0 6 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición Puntos

30178 ARI JAVIER IBIRICU ALVÁREZ OLITE 71 1 0 82 0 3 153 1 3 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

27979 ARI MIRIAN ENA MARTÍNEZ RIBERA 212 1 10 226 1 5 438 2 15 1

31150 ARI HAIZEA VEGA BAYONA OLITE 178 0 4 188 2 6 366 2 10 2

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

27976 ARI ANA GARRIDO GARRIDO RIBERA 207 2 4 186 1 3 393 3 7 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Puntos

30192 ARI JORGE LANDÍVAR ASIAIN RIBERA 263 9 7 260 6 12 523 15 19 1

CADETE HOMBRE DESNUDO

INFANTIL MUJER DESNUDO

INFANTIL HOMBRE DESNUDO

INFANTIL MUJER LONG BOW

INFANTIL HOMBRE LONG BOW

RESULTADOS  4ª TIRADA JDN Y CTO NAVARRO  -  SALA  -

ALEVIN MUJER RECURVO

CADETE MUJER DESNUDO

BENJAMÍN HOMBRE RECURVO

CADETE HOMBRE COMPUESTO

CADETE HOMBRE RECURVO

CADETE MUJER RECURVO

INFANTIL HOMBRE RECURVO

INFANTIL MUJER RECURVO

ESCUELA MIXTO

ALEVÍN HOMBRE RECURVO



Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

30156 CH ADRIÁN RÍPODAS SAGARDIA LAKARRI 260 9 13 262 5 15 522 14 28 1 58

29163 CH JORGE CASTAÑO RABASCO SALESIANOS 251 8 10 255 9 11 506 17 21 2 55

27968 CH AMETS ZURBANO RAMOS LAKARRI 216 4 8 208 424 4 8 3 48

31980 CH SAMUEL MARTÍNEZ-LAGE SALESIANOS 153 2 3 141 294 2 3 4 42

31937 CH JAVIER ERICE LATORRE LAKARRI 223 2 9 245 468 2 9 5 26

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

31157 CM ENMA JURADO LOZANO LAKARRI 222 8 4 245 6 5 467 14 9 1 59

30172 CM IRATI MIGUEL BERIAIN SALESIANOS 219 3 10 210 0 10 429 3 20 2 53

31156 CM RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ LAKARRI 226 9 6 185 4 3 411 13 9 3 53

31158 CM ANDREA LEGARRA DEL BARRIO LAKARRI 233 6 6 259 7 8 492 13 14 4 52

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

31154 IH MIKEL MURILLO MENDINUETA LAKARRI 254 7 14 261 1 2 515 8 16 1 59

31148 IH IÑAKI MURILLO MENDINUETA LAKARRI 240 5 10 247 5 8 487 10 18 2 52

31153 IH ALEX MURO LAKARRI 230 7 8 253 8 8 483 15 16 3 52

32353 IH JON LARRAGUETA BARBA SALESIANOS 119 0 4 161 3 1 280 3 5 4 34

IH DIEGO GURPEGUI LAKARRI 267 10 16 277 10 5 544 20 21 5 29

TRÁMITE IH CARLOS SENOSIAIN P. de ILZARBE IRUÑA 178 1 14 257 1 3 435 2 17 6 11

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

31979 IM MARTA ZUZA SERRANO SALESIANOS 265 11 14 271 536 11 14 1 60

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición Ptos

31938 ESC XABIER FERNÁNDEZ DELGADO LAKARRI 262 5 13 269 8 12 531 13 25 1 58

31804 ESC ASIER ORTEGA BELLO LAKARRI 269 4 12 250 6 14 519 10 26 2 55

31165 ESC JAVIER PASCUAL MEDINA LAKARRI 268 11 9 243 7 9 511 18 18 3 50

31801 ESC SARA NAVAZ LAKARRI 229 2 6 220 4 7 449 6 13 4 39

31518 ESC JON URRIZA GUILLÉN LAKARRI 270 8 14 254 8 11 524 16 25 5 38

32634 ESC RAQUEL IRIARTE LAKARRI 250 4 12 228 3 4 478 7 16 6 37

32354 ESC PABLO GORDILLO MINCHINELA LAKARRI 213 4 6 215 4 5 428 8 11 7 27

ESC DANIEL BERROZPE LAKARRI 266 6 11 260 6 10 526 12 21 8 14

TRÁMITE ESC ADRIÁN MAIZA COUPIN LAKARRI 254 7 15 252 4 12 506 11 27 9 10

TRÁMITE ESC GABRIELA GAZTELU ROBLES LAKARRI 229 7 7 246 4 5 475 11 12 10 8

TRÁMITE ESC ERIK MARTÍNEZ FERNÁNDEZ LAKARRI 202 0 5 198 1 3 400 1 8 11 5

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

31981 ALH UNAI VILDARRAZ TOUS SALESIANOS 261 256 517 0 0 1 60

31939 ALH IGOR VIZCAY ESCOLAR LAKARRI 146 2 0 155 1 1 301 3 1 2 38

TRÁMITE ALH CARLOS ERICE LATORRE LAKARRI 237 0 11 203 2 2 440 2 13 3 14

TRÁMITE ALH PABLO CASIMIRO LAKARRI 153 0 4 219 1 7 372 1 11 4 13

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

30165 ALM MIRARI ZURBANO LAKARRI 181 0 5 202 0 8 383 0 13 1 45

TRÁMITE ALM SANDRA FERNÁNDEZ DELGADO LAKARRI 154 1 5 175 0 3 329 1 8 2 14

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

TRÁMITE BH AIMAR LUQUE LEANDRO LAKARRI 146 1 3 128 0 1 274 1 4

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

CH LUR ZUAZU CASTILLO LAKARRI 250 6 9 258 508 6 9 1

1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Puesto Ptos

ARI JESSICA RAMOS ZANCAS SALESIANOS 0 0 1 Ret

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Puesto Ptos

31942 ARI AITOR RODRIGUEZ DELGADO SALESIANOS 51 0 3 61 0 3 112 0 6 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Puesto Ptos

30178 ARI JAVIER IBIRICU ALVÁREZ OLITE 71 1 0 82 0 3 153 1 3 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

27979 ARI MIRIAN ENA MARTÍNEZ RIBERA 212 1 10 226 1 5 438 2 15 1

31150 ARI HAIZEA VEGA BAYONA OLITE 178 0 4 188 2 6 366 2 10 2

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

27976 ARI ANA GARRIDO GARRIDO RIBERA 207 2 4 186 1 3 393 3 7 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Puesto Ptos

30192 ARI JORGE LANDÍVAR ASIAIN RIBERA 263 9 7 260 6 12 523 15 19 1

RESULTADOS RANKING FINAL TIRADA JDN Y CTO NAVARRO  -  SALA  -

JDN ALEVIN MUJER RECURVO

Cto. Navarra BENJAMÍN HOMBRE RECURVO

Cto . Navarra CADETE HOMBRE COMPUESTO

Cto. Navarra CADETE MUJER DESNUDO

JDN CADETE HOMBRE RECURVO

JDN CADETE MUJER RECURVO

INFANTIL MUJER DESNUDO

Cto. Navarra INFANTIL MUJER LONG BOW

Cto. Navarra INFANTIL HOMBRE LONG BOW

JDN INFANTIL HOMBRE RECURVO

JDN INFANTIL MUJER RECURVO

JDN ESCUELA MIXTO

JDN ALEVÍN HOMBRE RECURVO

Cto. Navarra CADETE HOMBRE DESNUDO

Cto. Navarra INFANTIL HOMBRE DESNUDO



REAL FEDERACION ACTA DE COMPETICION
ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Club: LAKARRI

Fed. Territorial: NAVARRA

COMITÉ NACIONAL

DE JUECES

Modalidad:TODAS

Lugar de la competición: OLAZ

Fecha/as de la competición: 10 DE ENERO DE 2015

categoria masculino femenino TOTAL

JUECES

(nombre, apellidos, firma y nº de licencia)

Vocal

Vocal

Incidencias y/u observaciones

Nombre del juez: Fernando de Cia Ameztoy                                                 Fecha y Firma

El día 10 de enero de 2015 a las 16,00 horas da comienzo la competición para las categorias de cadete, infantil,  

alevín, benjamín y escuela. 

La arquera cadete Jessica Ramos (ARI) abandona la competición por lesión en la 2ª entrada de la 1º ronda.

El arquero infantil recurvo Imanol Etxeberría abandona la competición por lesión en la 7ª entrada de la 2º ronda.

Los arqueros Carlos Senosiain recurvo infantil y Sara Navaz recurvo escuela renuncian a sus respectivos 

enfrentamientos de eliminación retirándose de la competición.

Terminados los diferentes encuentros para decidir los vencedores, se procedió a la designación de los 

campeones y a la entrega de trofeos. 

La competición trancurre sin incidentes reseñables y finaliza a las 21,00 horas.

TOTAL 33 16 49

1 0 1

infantíl 9 5 14

alevín 6 3 9

benjamín

Director de tiro: nº 828 

FERNANDO DE CIA AMEZTOY

escuela 8 3 11
Presidente del Comité Técnico: 

Competición:4ª  CAMPEONATO NAVARRO SALA 2015

4ª JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA SALA 2015

PARTICIPANTES

cadete 9 5 14



1º ADRIAN RÍPODAS LAK

ADRIAN RÍPODAS 6

JAVIER ERICE 0

5º JAVIER ERICE LAK 6

4º SAMUEL MARTÍNEZ-LAGE SAL 0 Plata

ADRIAN RÍPODAS 4

JORGE CASTAÑO RABASCO 6

3º AMETS ZURBANO RAMOS LAK Oro

AMETS ZURBANO RAMOS 2

JORGE CASTAÑO RABASCO 6

2º JORGE CASTAÑO RABASCO SAL JAVIER ERICE 4

AMETS ZURBANO RAMOS 6

Bronce

1º ENMA JURADO LOZANO LAK

10*

ENMA JURADO LOZANO 5

ANDREA LEGARRA DEL BARRIO 5

8

4º ANDREA LEGARRA DEL BARRIO LAK Oro

ENMA JURADO LOZANO 6

RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ 2

3º RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ LAK Plata

RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ 6

IRATI MIGUEL BERIAIN 0 9

* Bronce

2º IRATI MIGUEL BERIAIN SAL ANDREA LEGARRA DEL BARRIO 5

IRATI MIGUEL BERIAIN 5

7

1º MIKEL MURILLO MENDINUETA LAK

MIKEL MURILLO MENDINUETA 6

DIEGO GURPEGUI 4

5º DIEGO GURPEGUI LAK 6

4º JON LARRAGUETA BARBA SAL 0 8 Plata

MIKEL MURILLO MENDINUETA 5

ALEX MURO 5

3º ALEX MURO LAK 6
9

* Oro

6º CARLOS SENOSIAIN P. de ILZARBE IRU 0

Retirado ALEX MURO 6

IÑAKI MURILLO MENDINUETA 0

Bronce

2º IÑAKI MURILLO MENDINUETA LAK DIEGO GURPEGUI 6

IÑAKI MURILLO MENDINUETA 0

1º XABIER FERNÁNDEZ DELGADO LAK 2

8º DANIEL BERROZPE LAK 6

DANIEL BERROZPE 3

JON URRIZA GUILLÉN 7

5º JON URRIZA GUILLÉN LAK 6

4º SARA NAVAZ LAK 0 Oro

Retirado JON URRIZA GUILLÉN 6

JAVIER PASCUAL MEDINA 2

3º JAVIER PASCUAL MEDINA LAK 6 Plata

6º RAQUEL IRIARTE LAK 0

JAVIER PASCUAL MEDINA 6

7 ASIER ORTEGA BELLO 0

7º PABLO GORDILLO MINCHINELA LAK 5

2º ASIER ORTEGA BELLO LAK 5 DANIEL BERROZPE 09

* ASIER ORTEGA BELLO 6

Bronce

1º UNAI VILDARRAZ TOUS SAL

UNAI VILDARRAZ TOUS 6

PABLO CASIMIRO 4

4º PABLO CASIMIRO LAK Oro

UNAI VILDARRAZ TOUS 6

CARLOS ERICE LATORRE 2

3º CARLOS ERICE LATORRE LAK Plata

CARLOS ERICE LATORRE 7

IGOR VIZCAY ESCOLAR 1

2º IGOR VIZCAY ESCOLAR LAK PABLO CASIMIRO 2

IGOR VIZCAY ESCOLAR 6

Bronce

Oro

1º MIRARI ZURBANO LAK 6

2º SANDRA FERNÁNDEZ DELGADO LAK 0

Plata

RECURVO ALEVINES MUJERES

ELIMINATORIAS FINAL J. D. N.   Y CAMPEONATO DE NAVARRA EN SALA

RECURVO CADETES HOMBRES

RECURVO CADETES MUJERES

RECURVO INFANTILES HOMBRES

RECURVO ESCUELA MIXTO

RECURVO ALEVINES HOMBRES



REAL FEDERACION

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO FED. AUTONOMICA NAVARRA

Fecha 10 de enero de 2015

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/4 1/2 Oro/Bronce

1 JORGE CASTAÑO RABASCO SALESIANOS 54 Pase directo 6 6

2 ADRIÁN RÍPODAS SAGARDIA LAKARRI 58 Pase directo 6 4

3 AMETS ZURBANO RAMOS LAKARRI 48 Pase directo 2 6

4 JAVIER ERICE LATORRE LAKARRI 26 6 0 4

5 SAMUEL MARTÍNEZ-LAGE SALESIANOS 42 0

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/4 1/2 Oro/Bronce

1 ENMA JURADO LOZANO LAKARRI 59 Pase directo 5 (10) 6

2 RAQUEL ZUBASTI HERNANDEZ LAKARRI 53 Pase directo 6 2

3 ANDREA LEGARRA DEL BARRIO LAKARRI 52 Pase directo 5 (8) 5 (9)

4 IRATI MIGUEL BERIAIN LAKARRI 53 Pase directo 0 5 (7)

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/4 1/2 Oro/Bronce

1 ALEX MURO LAKARRI 52 6 6 5 (9)

2 MIKEL MURILLO MENDINUETA LAKARRI 59 Pase directo 6 5 (8)

3 DIEGO GURPEGUI LAKARRI 29 6 4 6

4 IÑAKI MURILLO MENDINUETA LAKARRI 52 Pase directo 0 0

5 JON LARRAGUETA BARBA SALESIANOS 34 0

6 CARLOS SENOSIAIN P. de ILZARBE IRUÑA 11 0

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS Oro/Bronce

1 MARTA ZUZA SERRANO SALESIANOS 60 Oro

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/4 1/2 Oro/Bronce

1 ENMA JURADO LOZANO SALESIANOS 54 Pase directo 6 6

2 ADRIÁN RÍPODAS SAGARDIA LAKARRI 58 Pase directo 6 4

3 AMETS ZURBANO RAMOS LAKARRI 48 Pase directo 2 6

4 JAVIER ERICE LATORRE LAKARRI 26 6 0 4

5 SAMUEL MARTÍNEZ-LAGE SALESIANOS 42 0

6 LAURA SÁNCHEZ GONZÁLEZ SALESIANOS 30 0

7 JESSICA RAMOS ZANCAR SALESIANOS 29 0

8 JON URRIZA GUILLÉN SALESIANOS 24 4

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/4 1/2 Oro/Bronce

1 JON URRIZA GUILLÉN LAKARRI 38 6 7 6

2 JAVIER PASCUAL MEDINA LAKARRI 50 6 6 2

3 ASIER ORTEGA BELLO LAKARRI 55 5 (9) 5 6

4 DANIEL BERROZPE LAKARRI 14 6 3 0

5 XABIER FERNÁNDEZ DELGADO LAKARRI 58 2

6 RAQUEL IRIARTE LAKARRI 37 0

7 PABLO GORDILLO MINCHINELA LAKARRI 27 5 (7)

8 SARA NAVAZ LAKARRI 39 0

9 ADRIÁN MAIZA COUPIN LAKARRI 10

10 GABRIELA GAZTELU ROBLES LAKARRI 8

11 ERIK MARTÍNEZ FERNÁNDEZ LAKARRI 5

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS 1/2 Oro/Bronce

1 UNAI VILDARRAZ TOUS SALESIANOS 54 6 6

2 CARLOS ERICE LATORRE LAKARRI 58 7 2

3 IGOR VIZCAY ESCOLAR LAKARRI 48 1 6

4 PABLO CASIMIRO LAKARRI 26 4 2

Pos. Arquero/a P/A/C PUNTOS Oro/Bronce

1 MIRARI ZURBANO LAK 45 6

2 SANDRA FERNÁNDEZ DELGADO LAK 14 0

Competición JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA EN SALA 2015

CLASIFICACION FINAL  J. D. N. EN AIRE LIBRE 

CATEGORÍA RECURVO CADETE HOMBRES

CATEGORÍA RECURVO CADETE MUJERES

CATEGORÍA RECURVO INFANTIL MUJERES

CATEGORÍA RECURVO ESCUELA MIXTO

CATEGORÍA RECURVO ALEVINES HOMBRES

CATEGORÍA RECURVO ALEVINES MUJERES

CATEGORÍA RECURVO INFANTIL HOMBRES

CATEGORÍA RECURVO CADETE HOMBRES



REAL FEDERACION

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO FED. AUTONOMICA NAVARRA

Fecha 10 de enero de 2015

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición

TRÁMITE BH AIMAR LUQUE LEANDRO LAKARRI 146 1 3 128 0 1 274 1 4 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición

CH LUR ZUAZU CASTILLO LAKARRI 250 6 9 258 508 6 9 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición

ARI JESSICA RAMOS ZANCAS SALESIANOS 0 0 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición

31942 ARI AITOR RODRIGUEZ DELGADO SALESIANOS 51 0 3 61 0 3 112 0 6 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 6 5 2ª Ronda 6 5 Total 6 5 Posición

30178 ARI JAVIER IBIRICU ALVÁREZ OLITE 71 1 0 82 0 3 153 1 3 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición

27979 ARI MIRIAN ENA MARTÍNEZ RIBERA 212 1 10 226 1 5 438 2 15 1

31150 ARI HAIZEA VEGA BAYONA OLITE 178 0 4 188 2 6 366 2 10 2

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición

27976 ARI ANA GARRIDO GARRIDO RIBERA 207 2 4 186 1 3 393 3 7 1

Licen. Categ. Arquero/a CLUB 1ªRonda 10 9 2ª Ronda 10 9 Total 10 9 Posición

30192 ARI JORGE LANDÍVAR ASIAIN RIBERA 263 9 7 260 6 12 523 15 19 1

INFANTIL MUJER LONG BOW

INFANTIL HOMBRE LONG BOW

CLASIFICACION FINAL   CTO. NAVARRO AIRE LIBRE 

CADETE MUJER DESNUDO

CADETE HOMBRE DESNUDO

INFANTIL HOMBRE DESNUDO

INFANTIL MUJER DESNUDO

Competición
 CAMPEONATO NAVARRO EN SALA 2015

BENJAMÍN HOMBRE RECURVO

CADETE HOMBRE COMPUESTO


